aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat abreujat, 

millor oferta amb varis criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació 

del subministrament i instal·lació del mobiliari i equipament a la biblioteca de Torelló, 

amb un valor estimat del contracte de dos-cents vuitanta mil sis-cents noranta-cinc 

euros amb trenta cèntims (280.695,30€), IVA exclòs. 

En el mateix acord es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el 

Plec de Prescripcions Tècniques que regiran la licitació del subministrament i 

instal·lació del mobiliari i equipament de la biblioteca de Torelló així com es va